
DEALER/KLIENT: DP města Pardubic, a. s.

x MOTOR - -

x EP_TECTOR7 Motor TECTOR 7 Euro 6 s

x G6510_78258 Motor Euro 6 STEP C opce

x G0000_07986 otáčky motoru 2500 s

x PVB10_14823 bez dvířek pro doplňování vody a oleje s

x IR048_00949 startování motoru tlačítkem s

x GZ300_13962 bez hasícího systému v motorovém prostoru s

x LAA00_03181 výfuk vyvedený pod vůz s

x IR930_06700 zátka vypouštění oleje bez odběru vzorku s

x JLB10_13438 bez kontrolky hladiny oleje motoru na palubní desce s

x PVB00_04579 bez automatického doplňování hladiny oleje v motoru s

x GN100_75354 bez pumpy na doplňování chladící kapaliny motoru s

x G0100_75733 Výkon motoru 210 kW / 286 Hp s

x PŘEVODOVKA - -

x M1010_05346 ruční ovládání retardéru s

x E0000_75723 automatická převodovka VOITH D 854.6 s

x E0300_75137 beztlačítka pro vynucené zařazení rychlosti automatické převodovky s

x EAB00_00936 ovládání převodovky třemi tlačítky s

x BRZDY - -

x M2100_03013 zastávková brzda ovládaná elektricky s

x M2200_03314 nouzové odblokování brzd mechanické s

x M0100_07889 bez ESP s

x VZDUCHOVÝ OKRUH A PÉROVÁNÍ - -

x H6000_13967 bez tyčí stabilizátorů (přední a zadní náprava) s

x MBC00_13963 vzduchová tlaková přípojka vlevo vpředu s

x PVF00_13948 kneeling bez citlivých hran + snižování a zvyšování výšky pérování vozu s

x OBSADITELNOST - -

x J5110_05450 4 sedadla Jumbo s

x J5120_07180 9 sedadel + 4 PMR + 1 místo UFR opce

x J5130_14660 bez sedadel T16-T26 s

x J5140_07769 12 sedadel s

x J3500_76806 Sedadla STER 8MS s

x SEDADLA CESTUJÍCÍCH - -

x IR885_76799 Polstrované čalounění sedadel (pěna+látka) FEZKO FIURI s

x PŘÍSTUPY DO VOZU - -

x FDP_NP_3D 3 dveře s

x PVQ00_14678 dveře cestujících otevírané dovnitř pneumaticky ovládáné s

x J8900_08068 bez elektrického zamykání dveří motoru s

x IR412_06465 1 citlivá hrana na všech dveřích s

x J1220_75113 Bez vnitřního zpětného zrcátka nad předními dveřmi s

x J1210_03857 zrcátka pro kontrolu dveřního prostoru nástupních dveří s

x IR499_76726 detekce cestujících v prostoru všech dveří doplněno CT 510825 not neccessary to have 

opt J1210-03857

opce

x IR543_03252 samoobslužné ovládání otevírání dveří z vnitřní a vnější strany opce

x PVQ30_04687 bez odděleného ovládání křídla předních dveří s

x PVG00_14829 rampa pro vozíčkáře, 800mm, manuálně ovládaná (výklopná) s

x IR418_05076 Přídržné tyče ve snížené výšce opce

x KAROSÉRIE A OLAKOVÁNÍ - -

x AA000_50027 Olakování bílé IC082 RAL9010 s

x IR173_00965 Olakovaní polyuretanovou barvou (nemetalické) s

x IR971_03805 spodek vozu olakovaný stejnou barvou jako boky karosérie s

x CT00403264 zesílená antikorozní ochrana podvozku s

x JBN50_05053 olakování krytu klimatizace bílá RAL 9010 opce

x VNĚJŠÍ VÝBAVA - -

x EU000_76001 přední část standardní s

x IR380_75912 bez horní hliníkové lišty s

x TA000_75110 rychloupínací zámky horních bočních segmentů interiéru opce

K
a
p

it
o

la

Standard/

opceV
o

lb
a URBANWAY 12m

Tector 7

Popis standardů a opcí

Pozn.číslo varianty

IVECO BUS EE - January 2016, version 1 1/6 URBANWAY_2016_E6_ALL_V3



K
a
p

it
o

la
Standard/

opceV
o

lb
a URBANWAY 12m

Tector 7

Popis standardů a opcí

Pozn.číslo varianty

x JFH20_14806 levý boční panel u řidiče standart s

x IR495_03140 bez předního reklamního rámečku s

x IR496_03142 bez pravého bočního reklam. rámečku před středními dveřmi s

x IR497_03161 bez levého bočního reklamního rámečku s

x IR498_03168 bez zadního levého reklamního rámečku s

x VNITŘNÍ VÝBAVA - -

x LNA40_13435 dvířka pro has.přístroj pod palubní deskou s

x JPC05_75111 bez kompletního prosklení dveřních mezistěn s posuvnými dveřmi s

x CT00509181 Dva 6kg hasící přístroje dle českých předpisů, první umístit do standardní 

pozice v palubní desce, druhý montovat zezadu na kostru dvojsedadla 

před platformou pro vozíčkáře

s

x G0140_05669 bez úpravy vozdila k plnění přílohy 11 s

x floor_carpet PVC Gerflor Helios 8333 Scandium opce

x IR634_03406 bez opěry na platformě s

x IR531_75127 bez zajišťovacích západek na reklamních vnějších rámečkách s

x IR533_75097 bez vnitřního reklamního rámečku na skříni SAE s

x JPC10_08924 bezpečnostní kladívka v provedení proti krádeži opce

x JPC20_75105 bez dalších dodatečných bezpečnostních kladívek standard s

x IR532_03241 4 vnitřní reklamní rámečky 750x350 opce

x IR794_03688 přídržné tyče a madla s barevnou povrchovou úpravou epoxy Žlutá RAL 1003 s

x ELEKTRO

x PNK00_02564 výsuvný šuplík baterií s

x MQN00_06730 manuální odpojovač baterií s

x MQN10_00749 jednopólový odpojovač baterií s

x IR430_00816 ochrana silových okruhů tavnými pojistkami s

x IR440_03069 jističe místo tavných pojistek s

x IR116_00958 kabely k rádiu opce

x IR157_08086 s předúpravou SAE se skříní IOU opce

x JLA20_08966 bez radaru pro couvání s

x PVV60_14809 bez zásuvky FMS s

x PVV00_04574 bez video sledování prostoru viz CT s

x PVV50_13968 bez video monitorování s

x IR156_00960 osvětlení motorového prostoru s

x G2000_75738 Alternátory 150A +150A s

x J7610_75923 provedení střechy STANDARD s

x IR740_03593 horní směrová a brzdová světla na zadním panelu vozidla s

x NCC00_75946 vnitřní osvětlení interiéru pomocí průběžných LED světel s

x JLA00_06846 klaxon akustický vzduchový s

x JLA05_75924 bez ekologického zvonku s

x MPM00_30001 nabíjení baterií s

x IR809_04814 bez zásuvky 24V pro připojení příslušenství (v prostoru motoru - tdb?) s

x JLA10_07638 zvuk. signal. při zařazení zpátečky s vypínačem této funkce s

x NAB00_06555 přední mlhová světla opce

x INFORMAČNÍ SYSTÉM - -

x IR894_03788 Bez počítání cestujících s

x PVP00_14816 příprava pro přední informační panel opce

x IR795_14821 Příprava pro 2 boční infopanely na pravé straně ŘEŠÍ CT opce

x IR796_14814 příprava pro zadní infopanel opce

x JDP60_75185 bez držáku vnitřního multifunkčního displaje s

x IR717_03476 bez kabeláže pro označovače jízdenek s

x IR546_03257 repro ve střeše vozu pro cestující s

x JEN20_08063 reproduktor řidiče (rádiopřehávač) opce

x ZASKLENÍ, VENTILACE A TOPENÍ - -

x LAL00_13929 sání přední výtopné skříně vpředu vozu s

x J8000_03975 probarvené čelní sklo TSA s

x IR973_03812 zasklení dveří probarvené TSA s

x IR879_03776 jednoduché zasklení bočních oken s

x IR876_03768 probarvená boční skla TSA s

x IR875_75914 bez nízkého zasklení v boční části vozidla s

x IR874_76795 boční okna s posuvnými ventilacemi s

IVECO BUS EE - January 2016, version 1 2/6 URBANWAY_2016_E6_ALL_V3



K
a
p

it
o

la
Standard/

opceV
o

lb
a URBANWAY 12m

Tector 7

Popis standardů a opcí

Pozn.číslo varianty

x IR878_08522 maximální počet bočních oken s ventilacemi opce

x J8010_03977 bez odmrazování prvního křídla předních dveří opce

x JAP00_14669 topení pro cestující 2 radiátory + 2 konvertory s

x G2540_76144 střešní ventilace, manuálně ovládané s

x J7550_76924 střesní ventilace - nouzový východ, neprůhledná s

x IR427_76241 odsávání vzduchu s

x JBN00_13925 klimatizace bez topení opce

x IR416_08929 tepelná izolace vodního potrubí opce

x JAN00_03657 nezávislé topení se spínacími hodinami s

x PRACOVIŠTĚ ŘIDIČE - -

x IR976_76232 okno řidiče, manuálně otevírané s

x IR975_05142 okno řidiče, bez elektrického odmrazování s

x J0900_14680 bez předního přehledového zrcátka s

x JFH30_07245 zobrazení okamžité spotřeby opce

x IR046_00947 bez systému optického řízení s

x IR376_00979 bez elektrického ventilátoru v prostoru řidiče s

x J7000_75096 Čelní sluneční clona ovládané ručně s

x J8850_75100 Ovládání dveří, všechny dveře dohromady s

x IR881_03778 černý potah sedadla řidiče s

x J3000_76921 sedadlo řidiče ISRI 6860/885 opce

x J3200_06462 sedadlo řidiče fixní (bez otáčení) s

x J1000_07190 vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (ovládaná elektricky) s

x J0800_08055 bez zpětného zrcátka pro přiblížení k nástupnímu ostrůvku s

x JFN00_05133 bez tachografu s

x IR390_76801 s výsuvným šuplíkem opce

x IR401_76805 dveře kabiny řidiče standard - velkým sklem opce

x ZADNÍ NÁPRAVA - -

x D0000_03327 Převod zadní nápravy 6,21 (19x37) s

x F0000_03232 sestupný převod = 1,08:1 (pro převodovky VOITH) n/a

x PALIVOVÁ NÁDRŽ - -

x LNA30_08028 branka palivové nádrže s

x LNA00_76756 palivová nádrž 230 litrů s

x LNN10_07865 bez separátní nádrže na naftu pro nezávislé topení s

x KOLA A PNEUMATIKY - -

x PCC00_00197 Kryty matic kol na předních kolech (šedé) s

x PNC10_02472 bez monitorování tlaku v pneumatikách s

x PCA00_75929 bez krytů kol s

x I0000_20241 Pneumatiky 275/70 R22,5  -  150 / 145 J Michelin inCity s

x PPB00_04567 rezervní kolo v příbalu opce

x VÝBAVA - -

x PNH00_04528 standardní výbava s

x PNA00_14629 zakládací klíny pod sedadly cestujících s

x QAD00_76803 vesta a trojúhelník (v prostoru za řidičem) s

x OSTATNÍ - -

x PCQ00_75933 bez bočního pohledového plechu v horní části karosérie s

x P1000_00266 přední vlečné oko (DIN) s

x PNB00_30804 Manuál s

x P0500_01159 zadní vlečné oko (jako příbal) opce

x QAZ00_14846 označení výrobce IVECO BUS Francie s

x CT408358 štítky česky s

x ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY

x CT299001

x CT401348

x CT402865

x CT290037 

x CT380910 levá loketní opěrka na sedadle řidiče

x CT405845

úprava hrdla nádrže proti odčerpání nafty 

sedadlo řidiče ISRI 6860/885 - opěrka hlavy, bederní opěrka, bez bezp. pásu, vyhřívání, ovl. prvky vpravo

výpočet rozložení hmotností v příbalu

dvojité zasklení 1. křídla předních dveří (nelze s el.odmrazováním skla dveří)

tlačítko "stiskem" pro nouzový východ na všech dveřích

IVECO BUS EE - January 2016, version 1 3/6 URBANWAY_2016_E6_ALL_V3



K
a
p

it
o

la
Standard/

opceV
o

lb
a URBANWAY 12m

Tector 7

Popis standardů a opcí

Pozn.číslo varianty

x CT406685

x CT407467

x CT407573

x CT408028

x CT408030

x CT408049

x CT408359

x CT507802
nahrazení spínacích hodin nezávislého topení vypínačem s kontrolkou 

chodu + možnost spuštění samotného čerpadla (CTK11193)

x CT408360

x CT408363

x CT408622

x CT408649

x CT501807

x CT503432

x CT503826

x CT503941

x CT299012

x CT506167

x CT506973

x CT507711

x CT508065

x CT508145

x CT508484

x CT508795

x CT508856

x CT508879

x CT509117

x CT509414

x CT509673

x CT509877

x CT509878

x CT509879

x CT509880

x CT509900

x CT509915

x CT509917

Schéma ovládacích prvků pracoviště řidiče v příbalu

logika vnitřního osvětlení: 1. poloha – svítí pouze levá strana, 2. poloha – svítí obě strany světel, 3. poloha - OFF

aktivace SAMOOBSLUHY je možná v režimu jízdy a v režimu stání se zavřenými dveřmi, rozsvítí se tlačítka 

samoobsluhy zvolených dveří

zrušit vypínač "AUTO", trvale zapnuto automatické otevření navolených dveří po stisku DEV

zesílené uchycení skla ve dveřích řidiče

propojení infosystému s reproduktory cestujících

Přídržné tyče v přední části vozu montované k sedadlům, ne k podlaze (Urbanway)

Umožnění otevření jakýchkoliv dveří bez nutnosti použít zastávkovou brzdu (parametr P_DoorAllow=0) 

(Urbanway)

tlačítko DEV povoluje samoobsluhu a aktivuje zastávkovou brzdu (parametr P_SelfSetFAE=1) (Urbanway)

neprůhledná spodní část okna řidiče (CTK11204)

Bez sedadel na platformě pro vozíčkáře (Urbanway)

Osvětlení místa řidiče ovládané vypínačem a otevřením dveří zvenku, bez vazby na otevření předních dveří z 

kabiny řidiče

Bez svislé přídržné tyče přehrazující platformu pro vozíčkáře

Příprava pro 12V autorádio (ozvučení pouze pracoviště řidiče): anténa se svodem, napájení, dva reproduktory v 

kabině řidiče, otvor DIN formátu se záslepkou + držák v panelu nad řidičem (Urbanway)

český jazyk v palubní desce (Urbanway)

schema ve schráně elektro s rozmístěním el. komponent (CTK10124)

plná nádrž paliva (CTK10922)

Vnitřní reklamní rámečky velikosti 2x A3 na šířku po celé délce vozu

výstražná žlutá plocha SAFE BUS vedle kabiny řidiče (v nástupním prostoru předních dveří)

věšák na kabát na místě řidiče ve tvaru ramínka na šaty

deaktivace kneelingu zavřením posledních z vstupních dveří (CTK11542)

plná nádrž Ad Blue (CTK10923)

12V zásuvka na palubní desce (Citelis)

specifické úpravy software vozidlových elektronik

montáž zámků dveří - 3 dveře

vnější + vnitřní tlačítka nouzového otevření dveří s ochranným krytem (provedení CEE ve VM)

osvětlení vstupního prostoru dveří vně vozu, nad všemi dveřmi s info panelem nenastupovat

výkres palubní desky + CD se všemi elektrickými schematy (seriové i mimoseriové) ve voze jako příbal

automatická zvuková signalizace po dobu zavírání dveří 

světelný panel ""NEVYSTUPOVAT"" ovlád. manuálně řidičem před zavřením dveří nad každými dveřmi

signalizace k řidiči - 4 okruhy: Žádost o zastavení; Výstup s kočárkem; Výstup invalidy na vozíku;  Nouzová 

signalizace STOP

nezávislé topení (EBERSPRECHER - HYDRONIC)

DEKÓDOVÁNÍ SEDADEL (popis/výbava sedadla)

zásuvka pro externí zdroj typ KAROSA (MSC00_08252)

lednice pro řidiče

IVECO BUS EE - January 2016, version 1 4/6 URBANWAY_2016_E6_ALL_V3



K
a
p

it
o

la
Standard/

opceV
o

lb
a URBANWAY 12m

Tector 7

Popis standardů a opcí

Pozn.číslo varianty

x CT509992

x CT512423

x CT509997

x CT510000

x CT510487

x CT510488

x CT510489

x CT510490

x CT512486

x CT510825

x CT512508

x CTK10362

x CTK10363

x CT510971

x CT510972

x CT511785

x CT290037 úprava hrdla nádrže proti odčerpání nafty 

x CT509998 tlačítko samoobsluhy i pro přední dveře

x

CT506298 Montáž vnitřního LED osvětlení predních dveřío zlepšení osvětlení 

prostoru předních dveří (použít seriové osvětlení jako na pravé straně 

prostoru cestujících) ovládání spojit s otevřením předních dveří

x CT503373 řízení dodávek zákazníkem

x CT402917 seřízení geometrie náprav 

x
CT509731 5 ks USB přípojky (napájení) na svislých přídržných tyčích na levé straně 

uličky, žlutá barva, směřující proti směru jízdy

x CT501205 žlutý ochranný kryt tlačítka hříbek

x CT512507 boční informační panel na druhé boční okno

informační systém pro nevidomé APEX: povelový přijímač PPN24A1, anténa povelového přijímač ANT PPN, 

vnější reproduktor; propojit s EmTestem - IBIS

Radiostanice Motorola GM 1280 DATABOX; anténa VA 35 s kabelovým svodem, frekvence 151 MHz; tlačítko 

klíčování na palubní desce, tlačítko nouze na boku vlevo od řidiče; měnič 24V/12V 10A, příposlechový 

reproduktor s regulací hlasitosti (RDST, anténu, mikrofon handsfree dodá zákazník)

Couvací kamera + kamery u středních a zadních dveří napojené na monitor couvací kamery u řidiče; Rozsvícení 

monitoru při povelu k otevření dveří + možnost samostatné aktivace

Uzamykatelný koš v kabině řidiče na klíč

Dodatečné zakrytování prostoru nezávislého topení

Bez senzorů detekce cestujících v prostoru dveří, bez automatického zavírání dveří (Urbanway)

Zastávková brzda (FAE) aktivovaná zastavením, deaktivovaná sešlápnutím plynového pedálu

vnější reproduktor pro hlášení ven z vozu

příposlechový reproduktor řidiče

Uzamykatelný šuplík v kabině řidiče

Tlačítka ovládání dveří: 1. pozice tlačítko signalizace „nevystupovat“, 2. tl. 1. + 2. + 3. Dveře, 3 tl. přední dveře, 4. 

tl. 2. + 3. dveře

na dno držáku na tašku na dveřích kabiny řidiče dát podlahovou krytinu, hrany držáku opatřit pěnovou ochranou a 

zvýraznit kontrastní barvou

Možnost uzavření kabiny řidiče při odpojených bateriích

Infopanely Bustec: přední BT519.14410.1W4C0A.BX, boční BT519.11210.1R3J0A.BA, zadní 

BT519.03210.1W4E0A.BX, vnitřní oboustranné 19“ LCD do „V“ BT719.16/10.1MV.1EAFAF na T5, infopanely 

zapojit do systému EmTest

Příprava (kabeláž + úprava tyčí + montáž držáků) pro odbavovací systém Emtest DP Pardubice: pro palubní 

počítač EM126iTWUgC8S-3-S3 na palubní desce vpravo u řidiče; u předních dveří pro čtečku čipových karet 

EM316iTRC + tiskárnu jízdenek EM316ip (po pravé straně při nástupu) + označovač jízdenek EM316io (po levé 

straně při nástupu); u druhých dveří pro označovač EM316iTROC (vpravo při nástupu)+ čtečku čipových karet 

EM316iTRC (vlevo při nástupu); u třetích dveří pro čtečku čipových karet kombinovanou s označovačem jízdenek 

EM316iTROC (vpravo při nástupu) + čtečku čipových karet EM316iTRC (vlevo při nástupu); kabeláž zapojit do 

switch a rozvodku EmRdi v SAE; zákazník dodá: držák pro palubní počítač, držák pro tiskárnu, držáky pro čtečky 

a označovače, switch a rozvodku EmRdi, anténu GPS; Redukce (vložky) pro držáky na trubky dodá Iveco

úprava přídržných tyčí u prvních sedadel za předními podběhy, na levé straně tyč upevnit do opěradla, na pravé 

straně posunout co nejblíže k sedačce, nástup osob se sníženou pohyblivostí PMR pouze druhými dveřmi

IVECO BUS EE - January 2016, version 1 5/6 URBANWAY_2016_E6_ALL_V3



K
a
p

it
o

la
Standard/

opceV
o

lb
a URBANWAY 12m

Tector 7

Popis standardů a opcí

Pozn.číslo varianty

x CT513119

Úprava software pro Liberec: 1) při zapnutém odpojovači po vypnutí motoru při 

napětí baterie > 23V (po 1 minutě bez varování na přístrojové desce) jsou na 20 

minut dovoleny následující spotřebiče: frontbox, oběhové čerpadlo a ventil 

frontboxu 2) změna mezní hodnoty nezávislého topení ze 60°C na 80°C

x CT513800 MONTÁŽ LÉKÁRNIČKY ZA SEDADLO ŘIDIČE

x
CT513813 Pravý výdech vzduchu v kabině řidiče usměrněný pro snažší průchod 

řidiče do kabiny řidiče (viz obrázek)

Pravý výdech vzduchu v kabině řidiče usměrněný pro snažší průchod 

IVECO BUS EE - January 2016, version 1 6/6 URBANWAY_2016_E6_ALL_V3


